IILOTEPEC

CRI

11
1101
1102
1103

12
1201
1202
1203

13

14

15

16

17
1701

18
1801

19

1901

21
22
23
24
25

31
3101
3102

39

3901

41

4101
43
4301
4302
4303
4304
4305
4306

4307

CONCEPTO
TOTAL PROYECTO DE LEY DE INGRESOS

IMPUESTOS
Impuestos sobre los ingresos
Impuesto sobre espectaculos publicos
Impuesto sobre loterias, rifas, sorteos y concursos
Impuesto sobre juegos permitidos
Impuesto sobre el patrimonio
Impuesto predial
Impuesto sobre traslacién de dominio de bienes inmuebles
Impuesto sobre fraccionamientos
Impuestos sobre la produccién, el consumo y las transacciones
Impuestos al comercio exterior
Impuestos sobre néminas y asimilables
Impuestos ecolégicos
Accesorios de impuestos
Accesorios de impuestos
Otros impuestos
Contribucién adicional sobre ingresos municipales
Impuestos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago
Impuestos de ejercicios fiscales anteriores

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
Aportaciones para Fondos de Vivienda
Cuotas para la Seguridad Social
Cuotas de Ahorro para el Retiro
Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social
Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
Contribuciones de mejoras por obras ptblicas
Contribuciones de Mejoras por Obras Pablicas de Tipo Corriente
Accesorios de las contribuciones por mejoras

Contribuciones de mejoras no comprendidas en la Ley de Ingresos vigente,
causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Contribuciones de mejoras de ejercicios fiscales anteriores

DERECHOS

Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotacién de bienes de

dominio publico
Derechos por ocupacién de inmuebles de dominio publico

Derechos por prestacién de servicios
Derechos por registro y refrendo anual de toda actividad econémica
Derechos por obras materiales
Derechos por los servicios de agua potable y drenaje del municipio
Derechos por expedicion de certificados y constancias
Derechos por servicios de rastro y lugares autorizados
Derechos por servicios de pantecnes
Derechos por servicios de recoleccién, transporte y disposicién final de
desechos sélidos

Pégina 1de 5

PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCIC
101 - CLASIFICACION POR RUBRO DE INGRESOS (CLAS

00000005

MUNICIPIO DE JILOTEPEC, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE ad

:&h%%""ﬁﬂ Bt poeae
O FISCAMIDZE ., =

Clave Geogrifica:
Fecha de elaboracién: 31/08/2024
Parcial Importe
60,738,701.31
1,885,925.78
0.00
0.00
0.00
0.00
1,141,140.66
1,046,188.66
94,952.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,924.92
5,924.92
224,048.65
224,048.65
514,811.55
514,811.55
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
733,337.76
25,530.12
25,530.12
707,807.64
142,039.86
27,292.52
0.00
38,302.74
0.00
92,015.97
22,680.97




>

s

CRI
4308

4309

4310
4311
4312
4313
4314

4315

aé
4401

45
4501

49

4901

51
5101
5102
5103
5104
5105
5109

59

5901

61
6102
6103
6104
6105
6109

€3
6301

69

6901

71

7101
7102

MUNICIPIO DE JILOTEPEC, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025
101 - CLASIFICACION POR RUBRO DE INGRESOS (CLASE)

Clave Geografica: {30-093
Fecha de elaboracién: 31/08/2024

CONCEPTO

Derechos por limpieza de predios no edificados

Derechos por prestacion de servicios de supervision técnica sobre
explotacion de bancos de material

Derechos por servicios prestados por la tesoreria

Derechos por servicios del registro civil

Derechos en materia de trinsito municipal

Derechos en materia de medio ambiente, proteccién y salud animal
Derechos en materia de proteccién civil

Derechos por los servicios de la Direccién de seguridad pablica municipal

Otros derechos
Otros derechos
Accesorios de Derechos
Accesorios de derechos
Derechos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente, causados en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago
Derechos de ejercicios fiscales anteriores

PRODUCTOS

Productos
Arrendamiento de bienes muebles e inmuebles de dominio privado
Enajenacion de bienes no sujetos al régimen de dominio publico
Bienes inmuebles, infraestructura y construccién en proceso
Bienes muebles
Activos intangibles
Otros productos
Productos no comprendidos en la ley de ingresos vigente, causados en
ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacion o pago
Productos de ejercicios fiscales anteriores

APROVECHAMIENTOS

Aprovechamientos
Multas
Indemnizaciones
Reintegros
Aprovechamientos provenientes de obras publicas
Otros aprovechamientos
Accescrios de Aprovechamientos
Accesorios de Aprovechamientos

Aprovechamientos no comprendidos en de la ley de ingresos vigente
causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidacién o pago

Aprovechamientos de ejercicios fiscales anteriores

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACION DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

Ingresos por venta de bienes y prestacién de servicios de instituciones
publicas de seguridad social

Ingresos por venta de articulos

Ingresos por venta de bienes no duraderos

Pagina 2de 5

Parcial
0.00

0.00

186,192.09
199,283.49
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
101.36

0.00

12,086.58
0.00

0.00

0.00
221,186.16

0.00

0.00

0.00
0.00

00000010

Importe

0.00

0.00

0.00

101.36
101.36

0.00

233,272.74
233,272.74

e.00

0.00

0.00

0.00



.

CRI

72

7201
7202
7203
7209

73

7301
7302
7303
7309

74

7401
7402
7403
7409

75

76

77

78

79
7901
7902

81
8101
8102

82
8201

83
8301

8401
85

8501

MUNICIPIO DE JILOTEPEC, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

101 - CLASIFICACION POR RUBRO DE INGRESOS (CLASE)

CONCEPTO

Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios de empresas
productivas del Estado

Servicios

Ventas

Productos

Otros ingresos
Ingresos por venta de bienes y prestacién de servicios de entidades
paraestatales y fideicomisos no empresariales y no financieros

Servicios

Ventas

Productos

Otros ingresos
Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios de entidades
paraestatales empresariales no financieras con participacién estatal
mayoritaria

Servicios

Ventas

Productos

Otros ingresos
Ingresos por venta de bienes y prestacién de servicios de entidades
paraestatales empresariales financieras monetarias con participacién
estatal mayoritaria
Ingresos por venta de bienes y prestacién de servicios de entidades
paraestatales empresariales financieras no monetarias con participacién
estatal mayoritaria

Ingresos por venta de bienes y prestacién de servicios de fideicomisos
financieros publicos con participacion estatal mayoritaria

Ingresos por venta de bienes y prestacion de servicios de los poderes
Legislativo y Judicial, y de los Organos Auténomos
Otros ingresos

Intereses ganados de valores, créditos, bonos y otros

Otros ingresos y beneficios varios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE
LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

Participaciones
Participaciones federales
Otras participaciones
Aportaciones
Aportaciones federales ramo 33
Convenios
Ingresos extraordinarios
Incentivos derivados de la colaboracion fiscal
Multas federales administrativas no fiscales
Fondos distintos de aportaciones
Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de
Hidrocarburos

Pégina3de5

PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025

Clave Geogrifica:

00000011

| SN
2 ;‘
[ AN 1]

Fecha de elaboracién: 31/08/2024

Parcial

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

22,743,534.57
1,136,076.41

33,689,980.00

0.00

0.00

0.00

Importe

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

57,569,590.98

23,879,610.98

33,689,980.00

.00

0.00

0.00




MUNICIPIO DE JILOTEPEC, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE ;{‘

PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025 gt
101 - CLASIFICACION POR RUBRO DE INGRESOS (CLASE)

Fecha de elaboracién: 31/08/2024

CRI CONCEPTO Parcial Importe
8502 Fqndc para el Desarrollo Regional Sustentable de Estados y Municipios 0.00
Mineros
9 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y 316,472.69
PENSIONES Y JUBILACIONES
91 Transferencias y Asignaciones 0.00
9101 No Etiquetado 0.00
910101 Recurso Federal 0.00
910102 Recurso Estatal 0.00
9102 Etiquetado 0.00
910201 Recurso Federal 0.00
910202 Recurso Estatal 0.00
93 Subsidios y subvenciones 0.00
9301 No Etiquetado 0.00
930101 Recurso Federal 0.00
930102 Recurso Estatal 0.00
f\ 9302 Etiquetado 0.00
i 930201 Recurso Federal 0.00
11 930202 Recurso Estatal 0.00
! 95 Pensiones y Jubilaciones 0.00
9501 No Etiquetado 0.00
950101 Recurso Federal 0.00
950102 Recurso Estatal 0.00
9502 Etiquetado 0.00
950201 Recurso Federal 0.00
950202 Recurso Estatal 0.00
97 Transferencias del Fondo Mexicano del Petréleo para la Estabilizacién yel 316,472.69
Desarrollo
9701 Fondo General de FEIEF 239,967.97
9702 Fondo de Fomento Municipal FEIEF 75,849.93
9703 Fondo de Fiscalizacién FEIEF 654.79
9709 Fondo Mexicano del Petréleo para la Estabilizacion y el Desarrollo 0.00
(remanentes)
0 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO 0.00
01 Endeudamiento Interno 0.00
0101 Endeudamiento Interno Ordinario 0.00
0102 Endeudamiento Interno Extraordinario 0.00
02 Endeudamiento Externo 0.00
0201 Deuda Externa con Instituciones de Crédito 0.00
0202 Deuda Externa con Organismos Financieros Internacionales 0.00
9203 Deuda Bilatera! 9.00
0204 Deuda Externa por Emision de Titulos y Valores 0.00
03 Financiamiento Interno 0.00
0301 Préstamos de la Deuda Pablica Interna por Pagar 0.00
m RESUMEN
A Recursos Fiscales 3,169,110.33
Ingresos Propios 0.00

Paginad4 de5




00000513

-~

Fa
(BT AW 4 ]
eyl

MUNICIPIO DE JILOTEPEC, DEL ESTADO DE VERACRUZ DE IGNACIO DE LA LLAVE

PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025
101 - CLASIFICACION POR RUBRO DE INGRESOS (CLASE)

Fecha de elaboracién: 31/08/2024

CRI CONCEPTO Parcial Importe
Recursos Provenientes de la Federacion 57,569,590.98
Recursos Provenientes del Estado 0.00
Recursos Provenientes de Financiamientos 0.00

Otros Recursos

TOTAL DE INGRESOS ORDINARIOS

0.00

60,738,701.31

PRESIDENTE JUNICIPA

REGIDOR

pri’ {W{@“‘/

C. MARIA CANDELARIA BASURTO LOZANO

PRESIDENCIA TESORERIA

REGIDURIA
MUNICIPAL MUNICIPAL (e SINDICATURA
TAMIENTC H. AYUNTAMIENTO MRLICIRAL.
H. AYUNTAM . H. AYUNTAMIENTO
: PEC, VE DE JILOTEPEC, VER : H. AYUNTAMIENTO
E J'LOTEPEC 20272075 OE JWOTEPEC, VER DE JILOTEPEC, VER
2022-2075 2022-2025

Pégina5de 5




