

PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL D

101 - CLASIFICACIÓN POR RUBRO DE INGRESOS (CLASI

Clave Geográfica: 30-093

Fecha de elaboración:

31/08/2024

		Total de classification.	31/00/2024
CRI	CONCEPTO	Parcial	Importe
	TOTAL PROYECTO DE LEY DE INGRESOS		60,738,701.31
1	IMPUESTOS		1,885,925.78
11	Impuestos sobre los ingresos		
1101	Impuesto sobre espectáculos públicos	0.00	0.00
1102	Impuesto sobre loterias, rifas, sorteos y concursos	0.00	
1103	Impuesto sobre juegos permitidos	0.00	
12	Impuesto sobre el patrimonio	0.00	
1201	Impuesto predial	1.045.400.44	1,141,140.66
1202	Impuesto sobre traslación de dominio de bienes inmuebles	1,046,188.66	
1203	Impuesto sobre fraccionamientos	94,952.00	
13	Impuestos sobre la producción, el consumo y las transacciones	0.00	
14	Impuestos al comercio exterior		0.00
15	Impuestos sobre nóminas y asimilables		0.00
16	Impuestos ecológicos		0.00
17			0.00
1701	Accesorios de impuestos		5,924.92
18	Accesorios de impuestos	5,924.92	
1801	Otros impuestos		224,048.65
1001	Contribución adicional sobre ingresos municipales	224,048.65	
19	Impuestos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente causados en		514,811.55
1001	ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago		314,011.33
1901	Impuestos de ejercicios fiscales anteriores	514,811.55	
2	CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL		0.00
21	Aportaciones para Fondos de Vivienda		0.00
22	Cuotas para la Seguridad Social		0.00
23	Cuotas de Ahorro para el Retiro		0.00
24	Otras Cuotas y Aportaciones para la Seguridad Social		0.00
25	Accesorios de Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social		0.00
3	CONTRIBUCIONES DE MEJORAS		0.00
31	Contribuciones de mejoras por obras públicas		0.00
3101	Contribuciones de Mejoras por Obras Públicas de Tipo Corriente	0.00	0.00
3102	Accesorios de las contribuciones por mejoras	0.00	
		0.00	
39	Contribuciones de mejoras no comprendidas en la Ley de Ingresos vigente,		0.00
	causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago		0.00
3901	Contribuciones de mejoras de ejercicios fiscales anteriores	0.00	
4	DERECHOS		722 227 76
41	Derechos por el uso, goce, aprovechamiento o explotación de bienes de		733,337.76
	dominio público		25,530.12
4101	Derechos por ocupación de inmuebles de dominio público	25,530.12	
43	Derechos por prestación de servicios		707,807.64
4301	Derechos por registro y refrendo anual de toda actividad económica	142,039.86	707,007104
4302	Derechos por obras materiales	27,292.52	
4303	Derechos por los servicios de agua potable y drenaje del municipio	0.00	
4304	Derechos por expedición de certificados y constancias	38,302.74	
4305	Derechos por servicios de rastro y lugares autorizados	0.00	
4306	Derechos por servicios de panteones	92,015.97	
4207	Derechos por servicios de recolección, transporte y disposición final de	15.510,56	
4307	desechos sólidos	22,680.97	





PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025 101 - CLASIFICACIÓN POR RUBRO DE INGRESOS (CLASE)

Clave Geográfica: 30-093

Fecha de elaboración:

31/08/2024

	Fecha de elaboración:		
Importe	Parcial	CONCEPTO	CRI
•	0.00	Derechos por limpieza de predios no edificados	4308
	0.00	Derechos por prestación de servicios de supervisión técnica sobre explotación de bancos de material	4309
	186,192.09	Derechos por servicios prestados por la tesorería	4310
	5	Derechos por servicios del registro civil	4311
	199,283.49	Derechos en materia de tránsito municipal	4312
	0.00	Derechos en materia de medio ambiente, protección y salud animal	4313
	0.00 0.00	Derechos en materia de medio ambiente, protección y salud animal	4314
	0.00	Derechos por los servicios de la Dirección de seguridad pública municipal	4315
		Otros derechos	44
0.00	2.00	Otros derechos	4401
	0.00	Accesorios de Derechos	45
0.00		Accesorios de derechos	4501
	0.00		4301
0.00		Derechos no comprendidos en la Ley de Ingresos vigente, causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	49
		Derechos de ejercicios fiscales anteriores	4901
	0.00		
101.36		PRODUCTOS	5
101.36		Productos	51
	0.00		
	0.00		
	0.00		
	0.00		
	0.00	Activos intangibles	
	101.36	Otros productos	5109
0.00			59
	0.00	Productos de ejercicios fiscales anteriores	5901
233,272.74		APROVECHAMIENTOS	6
233,272.74		Aprovechamientos	61
,	12.086.58	Multas	6102
		Indemnizaciones	6103
	0.00	Reintegros	6104
		Aprovechamientos provenientes de obras públicas	6105
		Otros aprovechamientos	6109
0.00		Accesorios de Aprovechamientos	63
0.00	0.00	Accesorios de Aprovechamientos	6301
0.00		Aprovechamientos no comprendidos en de la ley de ingresos vigente causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago	69
	0.00	Aprovechamientos de ejercicios fiscales anteriores	6901
0.00		INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS	7
0.00		Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de instituciones públicas de seguridad social	71
	0.00	Ingresos por venta de artículos	7101
	0.00		7102
	0.00 0.00 0.00 0.00 101.36 0.00 12,086.58 0.00 0.00 0.00 0.00 221,186.16	Productos no comprendidos en la ley de ingresos vigente, causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago Productos de ejercicios fiscales anteriores APROVECHAMIENTOS Aprovechamientos Multas Indemnizaciones Reintegros Aprovechamientos provenientes de obras públicas Otros aprovechamientos Accesorios de Aprovechamientos Accesorios de Aprovechamientos Accesorios de Aprovechamientos Aprovechamientos no comprendidos en de la ley de ingresos vigente causados en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago Aprovechamientos de ejercicios fiscales anteriores INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de instituciones públicas de seguridad social	5901 6 61 6102 6103 6104 6105 6109 63 6301 69 6901 7 71 7101





PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025 101 - CLASIFICACIÓN POR RUBRO DE INGRESOS (CLASE)

Clave Geográfica: 30-093

Fecha de elaboración:

31/08/2024

		recha de elaboración:	31/08/2024
CRI	CONCEPTO	Parcial	Importe
72	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de empresas		
12	productivas del Estado		0.00
7201	Servicios	0.00	
7202	Ventas	0.00	
7203	Productos	0.00	
7209	Otros ingresos	0.00	
73	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales y fideicomisos no empresariales y no financieros		0.00
7301	Servicios	0.00	
7302	Ventas	0.00	
7303	Productos	0.00	
7309	Otros ingresos	0.00	
	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades		
74	paraestatales empresariales no financieras con participación estatal mayoritaria		0.00
7401	Servicios	0.00	
7402	Ventas	0.00	
7403	Productos	0.00	
7409	Otros ingresos	0.00	
75	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales empresariales financieras monetarias con participación estatal mayoritaria	0.00	0.00
76	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de entidades paraestatales empresariales financieras no monetarias con participación estatal mayoritaria		0.00
77	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de fideicomisos financíeros públicos con participación estatal mayoritaria		0.00
78	Ingresos por venta de bienes y prestación de servicios de los poderes		
70	Legislativo y Judicial, y de los Órganos Autónomos		0.00
79	Otros ingresos		0.00
7901	Intereses ganados de valores, créditos, bonos y otros	0.00	
7902	Otros ingresos y beneficios varios	0.00	
8	PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES		57,569,590.98
81	Participaciones		23,879,610.98
8101	Participaciones federales	22,743,534.57	23,073,010.36
8102	Otras participaciones	1,136,076.41	
82	Aportaciones	1,130,070.41	33,689,980.00
8201	Aportaciones federales ramo 33	33,689,980.00	33,069,980.00
83	Convenios	33,003,300.00	0.00
8301	Ingresos extraordinarios	0.00	0.00
84	Incentivos derivados de la colaboración fiscal	0.00	0.00
8401	Multas federales administrativas no fiscales	0.00	0.00
85	Fondos distintos de aportaciones	0.00	0.00
8501	Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de		0.00
0301	Hidrocarburos	0.00	





PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025 101 - CLASIFICACIÓN POR RUBRO DE INGRESOS (CLASE)

Clave Geográfica: 30-093

Fecha de elaboración: 31/08/2024

CRI	CONCEPTO	Parcial		Importe
8502	Fondo para el Desarrollo Regional Sustentable de Estados y Municipios Mineros		0.00	
9	TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y JUBILACIONES			316,472.69
91	Transferencias y Asignaciones			0.00
9101	No Etiquetado		0.00	0.00
910101	Recurso Federal	0.00		
910102	Recurso Estatal	0.00		
9102	Etiquetado		0.00	
910201	Recurso Federal	0.00	0.00	
910202	Recurso Estatal	0.00		
93	Subsidios y subvenciones			0.00
9301	No Etiquetado		0.00	0.00
930101	Recurso Federal	0.00	0.00	
930102	Recurso Estatal	0.00		
9302	Etiquetado	0,00	0.00	
930201	Recurso Federal	0.00	0.00	
930202	Recurso Estatal	0.00		
95	Pensiones y Jubilaciones	0.00		0.00
9501	No Etiquetado		0.00	0.00
950101	Recurso Federal	0.00	0.00	
950102	Recurso Estatal	0.00		
9502	Etiquetado	0.00	0.00	
950201	Recurso Federal	0.00	0.00	
950202	Recurso Estatal	0.00		
97	Transferencias del Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilización y el	0.00		
0704	Desarrollo			316,472.69
9701	Fondo General de FEIEF	2	39,967.97	
9702	Fondo de Fomento Municipal FEIEF	75,849.93		
9703	Fondo de Fiscalización FEIEF		654.79	
9709	Fondo Mexicano del Petróleo para la Estabilización y el Desarrollo (remanentes)		0.00	
0	INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO			
01	Endeudamiento Interno			0.00
0101	Endeudamiento Interno Ordinario		0.00	0.00
0102	Endeudamiento Interno Extraordinario		0.00	
02	Endeudamiento Externo		0.00	
0201	Deuda Externa con Instituciones de Crédito		0.00	0.00
0202	Deuda Externa con Organismos Financieros Internacionales		0.00	
0203	Deuda Bilateral		0.00	
0204	Deuda Externa por Emisión de Títulos y Valores		0.00	
03	Financiamiento Interno		0.00	0.00
0301	Préstamos de la Deuda Pública Interna por Pagar		0.00	0.00
	RESUMEN			
	Recursos Fiscales	2.44	0.110.22	
	Ingresos Propios	3,16	59,110.33	
			0.00	





PROYECTO DE LEY DE INGRESOS PARA EL EJERCICIO FISCAL 2025 101 - CLASIFICACIÓN POR RUBRO DE INGRESOS (CLASE)

Clave Geográfica: 30-093

Fecha de elaboración:

31/08/2024

CRI	CONCEPTO	Parcial	Importe
	Recursos Provenientes de la Federación	57,569,590.	98
	Recursos Provenientes del Estado	0.	00
	Recursos Provenientes de Financiamientos	0.	00
	Otros Recursos	0.	00
	TOTAL DE INGRESOS ORDINARIOS		60,738,701.31

PRESIDENTE MUNICIP

CASTILLO MURRIETA

TESORERO MUNICIPAL

L.C. VICTOR HUGO PRIETO GUERRERO

COMISIÓN DE HACIENDA Y PATRIMONIO MUNICIPAL

C.D. NALLELY SALDANA LANDA

REGIDOR

C. MARIA CANDELARIA BASURTO LOZANO



PRESIDENCIA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO E JILOTEPEC, VE 2022 2025



TESORERÍA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTEPEC, VER 2022-2025



REGIDURÍA UNICA

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTEPEC, VER 2022-2025



SINDICATURA MUNICIPAL

H. AYUNTAMIENTO DE JILOTEPEC, VER 2022-2025